
   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

05 липня 2021 року              Дунаївці    № 161 
 

 

Про ініціювання затвердження 

протоколу за результатами 

проведеного електронного 

аукціону  

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна»,  рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021  «Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

затвердження протоколу про проведення електронного  аукціону, а саме:  

1.1. Протокол №UA-PS-2021-06-11-000025-1 сформований оператором 

електронного майданчика – товариством з обмеженою відповідальністю 

«ЗАКУПКИ.ПРОМ.ЮА» 02.07.2021 р., о 14.50 з продажу будівельних 

матеріалів з незавершеного будівництва  дитячого дошкільного закладу  по вул. 

Шкільній, 26, с. Іванківці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, 

шляхом демонтажу та визначити переможцем – Власюка Віталія Петровича, 

ІПН 3169007973. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій та комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради Ірині Кадюк підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ        



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

05 липня 2021 року              Дунаївці    № 162 
 

 

Про приватизацію об’єктів 

комунальної власності  

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна»,  рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021  «Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради приватизацію 

об’єктів комунальної власності, а саме: 
№ 

п/п 

Адреса об’єкта 

приватизації 

Об’єкт 

приватизації 

Опис об’єкта Балансоутриму

вач 

Спосіб 

приватизації 

1 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Заставля, 

вул. Шкільна,1 

Нежитлові 

будівлі: 

будівля 

школи, 

склад 

Загальна площа: 258,9м2 

Опис: Будівля школи 

позначена літерою «А-

1» загальною площею 

230,4м2, склад 

позначений літерою «Б» 

загальною пло-щею 

28,5м2. 

Технічна характе-

ристика: 

Будівля школи «А-1»: 

кількість поверхів - 

один; матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь,  

перекриття - дерев’яне, 

матеріал підлоги - 

лінолеум; покрівля - 

шифер; висота - 3,20 м, 

площа основи - 317,8м2; 

Інженерні комуні-кації: 

електрика - так, вид 

опалення - пічне; 

Будівля складу «Б»: 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



кількість поверхів -  

один; матеріал фунда-

менту - камінь, мате-

ріал стін - камінь,  

перекриття - дере-в’яне, 

матеріал підло-ги бетон; 

покрівля - шифер; 

висота - 2,40 м, площа 

основи - 40,0м2; 

Інженерні комуні-кації: 

електрика - так 

2 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Слобідка 

Гірчичнянська, 

вул. Новоушицьке 

шосе, будинок 5А 

Будівля 

магазину 

Загальна площа: 124,9м2 

Опис: Будівля магази-ну 

позначена літерою «А-

1» 

Технічна характе-

ристика: 

Будівля магазину «А-1»: 

рік побудови - 1960; 

кількість поверхів - 

один; матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь,  

перекриття - валько-

ване; покрівля - шифер; 

висота - 3,40 м, площа 

основи - 124,9м2; 

Земельна ділянка: 

загальна площа під 

будинком - 124,9м2  

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

3 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

м. Дунаївці, вул. 

Шевченко, 88-В 

Нежитлова 

будівля 

Загальна площа: 394м2 

Опис: Приміщення 

аптеки позначене 

літерою «А-1» 

Технічна характе-

ристика:  

Будівля аптеки «А-1» 2-

х рівнева площею 

394,0м2 (підвальне 

приміщення 105,2м2 і 1-

й поверх 288,8м2); рік 

побудови 1975; матеріал 

фундаменту - блоки, 

матеріал стін - цегла, 

перекриття - з/б панелі, 

матеріал під-логи - 

плитка, наявні сходи, 

покрівля - рулонна; 

висота - 6,1м, площа 

основи - 349,1м2; 

Інженерні комуніка-ції: 

електрика - так, 

водопровід - так, 

каналізація - так. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

4 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

Недобудоване 

приміщення 

спортивно-

Загальна площа: 1400,7 

м2 

Опис: недобудоване 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



район, 

с.Миньківці, вул. 

Подільська, 28 

культурного 

комплексу 

приміщення спортивно-

культурного комплексу  

Технічна 

характеристика:  

Будівля 2-х поверхова 

загальною площею 

1400,7 м2 (підвальне 

приміщення 404,1 м2, 1-

й поверх 1147,4м2, 2-й 

поверх 535,5 м2);  

матеріал фундаменту - 

блоки, матеріал стін - 

цегла, перекриття - з/б 

панелі, покрівля - 

шифер; висота – 9,14 м, 

площа основи – 1400,7 

м2. 

5 Хмельницька 

область 

м.Дунаївці, вул. 

Базарна, 8 

Адміністра-

тивний 

будинок 

Загальна площа: 423,4 

м2 

Опис: адміністративний 

будинок   

Технічна 

характеристика:  

будівля одноповерхова 

загальною площею 

423,4 м2 (приміщення 

406,6 м2, веранда 16,8 

м2);  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь, 

перекриття – дерев’яне, 

покрівля - шифер;  

Інженерні комунікації: 

Електрика – так; 

водопостачання та 

водовідведення – так; 

опалення - водяне. 

 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

6 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, с.Гірчична, 

вул. Шкільна, 1/1 

Нежитлові 

будівлі 

Загальна площа: 288,9 

м2 

Опис: приміщення 

будинку №3 загальною 

площею  169,9 м2, 

приміщення майстерні 

загальною площею 

119,0 м2   

Технічна 

характеристика:  

Будівлі одноповерхові 

загальною площею 

288,9 м2;  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь, 

перекриття – дерев’яне, 

покрівля – шифер. 

 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій та комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради Ірині Кадюк підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

 

 

 
 


